課　長
	課　員
	主　任

令和　　年　　月　　日
福島県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
建設業許可証明願
　下記のとおり建設業法第３条の規定により許可を受けていることを許可証明書(　　枚)
により証明してください。
記
	許可番号
	福島県知事許可（　　－　　）第　　　　　号

	許可年月日
	　　年　　月　　日

	証明書の
使用目的

	県収入証紙貼り付け欄（消印しないこと)

※証明書１枚につき６００円

	交付番号

建設業許可証明書
	許可番号
	福島県知事許可（　　－　　）第　　　　　号

	許可年月日
	　　年　　月　　日

	許可を受けて
いる建設業

	称号又は名称
及び代表者氏名

	主たる営業所
の所在地

　上記のとおり建設業法第３条の規定により許可を受けていることを証明します。
 令和　　年　　月　　日
福島県知事　内堀　雅雄